
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №26»   

Изобильненского городского округа Ставропольского края  

 

ПРИКАЗ 

 

27 июля 2022 года                                                                            № 64/1 

п.Новоизобильный 

 

О назначении наставников и формировании наставнических пар.  

 

В соответствии с Положением о системе наставничества 

педагогических работников МКДОУ «Детский сад №26» ИГОСК, 

утвержденным заведующим от 27 июля 2022года № 64, с целью оказания 

методической помощи, содействия адаптации и профессионального 

становления педагогов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить на 2022 – 2023 учебный год наставником воспитателя - 

Ломакину Надежду Витальевну – над наставляемым  музыкальным 

руководителем -  Гоголевой Еленой Владимировной. 

 2. Наставнику - Ломакиной Н.В.: 
- разработать план индивидуального наставничества по направлению  в 

срок до 30.08.2022г.; 
- осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с 

индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве; 
- представить отчет о результатах наставничества за 2022-2023 г. на 

педагогическом совете (август 2023г.). 

3. Наставляемому - музыкальному руководителю Гоголевой Е.В.: 

- изучить и использовать педагогический опыт наставника в своей 

работе; 

- выполнять задания и рекомендации наставника в рамках плана 

взаимодействия. 

- индивидуально обращаться к старшему воспитателю с проблемами и 

предложениями по совершенствованию работы с наставником. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 


